



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 14.12.2022
Číslo jednací: 2019/2022/OU/JCh
Spisová značka: 1920/2022/OU/DDo
Vaše značka:



Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích



dne 30.11.2022 obdržel obecní úřad obce Svojetice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a podle § 82 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

Níže naleznete odpovědi na Vaši žádost:

1. Žádost o kopii celé projektové dokumentace IZ-12-6002408, včetně technické zprávy.
Vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti (č.j.2018/2022/OU/JCh).
2. Žádost o kopii zadání na základě, kterého byla vypracována projektová dokumentace.
Požadovaný dokument je přílohou tohoto dokumentu.

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník

Příloha: Žádost o přeložku zařízení distribuční soustavy